様式第１（第４条関係）
　　年　　月　　日

福岡県知事　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団　 体　 名
代表者職氏名

福岡県再生可能エネルギー導入支援アドバイザー派遣申請書

福岡県再生可能エネルギー導入支援アドバイザーからの指導助言を受けたいので、下記のとおり派遣を申請します。

記

１　団体概要等
	団 体 名

	所 在 地
	〒

	資 本 金

	従業員数
・会員数

	事業内容

	Ｕ Ｒ Ｌ

２　連絡担当者
	部署

	職名

	氏名

	電話

	Ｆ Ａ Ｘ

	Ｅ-mail

【添付書類】
①商業登記簿謄本や団体規約の写しなど事業所の所在地が分かる書類
②事業（検討）地を示す地図や概要が分かる書類

３　指導助言を希望する分野・テーマ
（１）分野
　　　　□太陽光　　□小水力　　□風力　　□バイオマス（木質）　　□バイオマス（廃棄物系）
□地中熱　　□蓄電池
（２）テーマ

４　指導助言を希望するテーマに関する現状と課題

[bookmark: _GoBack]

５　アドバイザーへの依頼事項

６　課題解決の目標　※できるだけ具体的に記載してください。（何を、いつまでに、どの程度、どういう状態に）

７　派遣希望アドバイザー
	希望の有無
	□有　　　　□無

	氏　　　名
	第１希望

	第２希望

８　派遣希望日時・場所
	希望日時
	第１希望
	　　年　　月　　日（　　）　　時　　分　～　　時　　分

	第２希望
	　　年　　月　　日（　　）　　時　　分　～　　時　　分

	希望場所
	〒